組合員住所変更通知書

令和  年  月  日
愛知用水土地改良区理事長 殿

下記のとおり住所が変更になりましたので、届出します。

郵 便 番 号   －

旧  住  所

郵 便 番 号   －

新  住  所

（ ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏   名                           ㊞

生 年 月 日  大正  ・  昭和  ・  平成     年   月    日

電話番号  （        ―         ―         ）

組合員番号 （        ―         ―         ）

所 長 担 当 担当課長 担 当

事 務 所 本 所